
 

 

Berita Acara Pengajaran MANAJEMEN STRATEGIK-0142 (3 SKS) 

Dosen: 202408165-VIKI SULISTIA (VST) 

Kelas: KG.0142.01.A (64.5E.01) 

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EN4-D2 

2024-09-23 10:00-
12:30 
Masuk: 10:32:06 -
12:27:20  

Managemen Strategik  

PROSES BELAJAR MENGAJAR ERTEMUAN KE-1 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01, 64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : 
Senin, 23 September 2024 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 100 
orang Yang hadir : 100orang Berita Acara Pengajaran: No. Bahan 
Kajian Keterangan 1. Materi Pembelajaran Pengertian Manajemen 
Strategik • Ruang Lingkup Manajemen Strategik • Sejarah dan 
perkembangan manajemen Strategik • Hirarki Strategik 2. Jalannya 
Perkuliahan Dosen menjelaskan materi pembelajaran Memberikan 
latihan soal Dosen memberikan Tugas Diskusi (tanya jawab) 
antara dosen dan mahasiswa melalui my best/WAG 3. Media 
Pembelajaran E-learning My Best ZOOM WA Group Topic: 
Pertemuan 1. Manajemen Strategik's Zoom Meeting Time: Sep 23, 
2024 10:30 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/87091033220?pwd=05A5vR5hDoplvzG5p
EFMr0dTX4tE7M.1 Meeting ID: 870 9103 3220 Passcode: 8aseRv  

2 EN4-D2 

2024-09-30 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:16 -
12:16:26  

Visi, Misi, Tujuan, Sasaran 
Dan Falsafah Perusahaan  

BUKTI PENGAJARAN PERTEMUAN KE-2 Dosen : Vina Islami,S.Pi,MM NIP : 
201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : Manajemen Strategik Kelas 
: 64.5E.01/64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : Senin, 30 September 2024 
Jumlah Mahasiswa : 100 orang Yang hadir : 100 orang LINK ZOOM : 
Topic: Pertemuan 2 Manajemen Strategik's Zoom Meeting Time: Sep 
24, 2024 11:30 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/82294396914?pwd=AafrMsGTaxQGmpPE
2UadesoiSlldPp.1 Meeting ID: 822 9439 6914 Passcode: 0XPM3q Berita 
Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian 1. Materi Pembelajaran Visi, 
Misi, tujuan dan falsafah perusahaan 2. Jalannya Perkuliahan 
Dosen menjelaskan materi pembelajaran Memberikan latihan soal 
Dosen memberikan Tugas 2 Diskusi (tanya jawab) antara dosen 
dan mahasiswa melalui my best/WAG/KELAS 3. Media 
Pembelajaran E-learning My Best kelas WA Group  

3 EN4-D2 

2024-10-07 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:43 -
12:16:44  

Model Deskriptif 
Manajemen Strategik  

BUKTI PENGAJARAN PERTEMUAN KE-3 Dosen : Vina Islami,S.Pi,MM NIP : 
201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : Manajemen Strategik Kelas 
: 64.5E.01/64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : Senin, 7 Oktober 2024 
Jumlah Mahasiswa : 100 orang Yang hadir : 1 0 0 orang LINK ZOOM : 
Topic: Manajemen Strategik Pertemuan 3's Zoom Meeting Time: Oct 
7, 2024 10:00 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/84489290170?pwd=o4VmEgt1JDbV1JmX
FnWcWJUTZI8yhR.1 Meeting ID: 844 8929 0170 Passcode: 9EptSG 
Berita Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Pendahuluan 1. Materi 
Pembelajaran Model Deskriptif Manajemen Strategik 2. Jalannya 
Perkuliahan Dosen menjelaskan materi pembelajaran Memberikan 
latihan soal Dosen memberikan Tugas 3 Diskusi (tanya jawab) 
antara dosen dan mahasiswa melalui my best/WAG/KELAS 3. 
Media Pembelajaran E-learning My Best kelas WA Group  

4 EN4-D2 

2024-10-14 10:00-
12:30 
Masuk: 10:04:24 -
12:16:45  

Pengambil Keputusan 
Strategis : Manajer 
Strategis Dan Corak 
Manajemen Strategis  

Menurut UU No. 40 Tahun 2007 Pasal 1 Ayat 5 tentang Perseroan 
Terbatas (PT) atau yang biasa disebut UUPT, pengertian Direksi 
adalah Organ Perseroan yang berwenang dan bertanggung jawab 
penuh atas pengurusan Perseroan untuk kepentingan Perseroan, 
sesuai dengan maksud dan tujuan Perseroan serta mewakili 



 

 

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Perseroan, baik di dalam maupun di luar pengadilan sesuai 
dengan ketentuan anggaran dasar  

5 EN4-D2 

2024-10-21 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:37 -
12:16:02  

Analisis Strategik : 
Pengkajian Lingkungan  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-5 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01, 64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : 
Senin, 21 Oktober 2024 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 100 orang 
Yang hadir : 1 0 0 orang Berita Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian 
Keterangan 1. Materi Pembelajaran ANALISIS STRATEGIK : PENGKAJIAN 
LINGKUNGAN 2. Jalannya Perkuliahan Dosen menjelaskan materi 
pembelajaran Memberikan latihan soal Dosen memberikan Tugas 
Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan mahasiswa melalui my 
best/WAG 3. Media Pembelajaran E-learning My Best ZOOM WA 
Group  

6 EN4-D2 

2024-10-28 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:30 -
12:17:53  

Perumusan Strategi  

BUKTI PENGAJARAN PERTEMUAN KE-6 Dosen : Vina Islami,S.Pi,MM NIP : 
201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : Manajemen Strategik Kelas 
: 64.5A.01/64.5B.10 Tanggal Perkuliahan : Senin, 28 Oktober 2024 
Jumlah Mahasiswa :100 orang Yang hadir : 100 orang Berita Acara 
Pengajaran: No. Bahan Kajian Pendahuluan 1. Materi Pembelajaran 
Perumusan Strategi 2. Jalannya Perkuliahan Dosen menjelaskan 
materi pembelajaran Memberikan latihan soal Dosen memberikan 
Tugas Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan mahasiswa melalui 
my best/WAG/KELAS 3. Media Pembelajaran E-learning My Best 
kelas WA Group Bukti Screen Shoot Pembelajaran :  

7 EN4-D2 

2024-11-04 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:10 -
12:17:50  

Quiz  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-7 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : KG.0142.01.A Tanggal Perkuliahan : 
Senin, 4 November 2024 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 100 orang 
Yang hadir : 100orang LINK ZOOM vina islami is inviting you to a 
scheduled Zoom meeting. Topic: Pertemuan 7 Manajemen 
Strategik's Zoom Meeting Time: Nov 4, 2024 10:00 AM Bangkok Join 
Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/83426498443?pwd=jRv2affWXRdXbY2EA
nLauQQjVH12fg.1 Meeting ID: 834 2649 8443 Passcode: 9AiUYu Berita 
Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Keterangan 1. Materi 
Pembelajaran REVIEW MATERI Pertemuan 1 sampai dengan 
pertemuan 6 2. Jalannya Perkuliahan Dosen mereview materi 
Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan mahasiswa melalui my 
best/WAG 3. Media Pembelajaran E-learning ZOOM WA Group  

8 Ujian Tengah Semester 

9 EN4-D2 

2024-11-18 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:26 -
12:19:38  

Strategi Unit Bisnis  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-9 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01, 64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : 
Senin, 18 November 2024 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 100 
orang Yang hadir : 100 orang Link ZOOM vina islami is inviting you to 
a scheduled Zoom meeting. Topic: Pertemuan 9 Manajemen 
Strategik's Zoom Meeting Time: Nov 18, 2024 10:00 AM Bangkok Join 
Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/83505297410?pwd=mGVlPI5D1AxeADci8
H0M94WMQVC8pu.1 Meeting ID: 835 0529 7410 Passcode: 0V896i 
Berita Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Keterangan 1. Materi 
Pembelajaran Strategi Unit Bisnis 2. Jalannya Perkuliahan Dosen 
menjelaskan materi pertemuan 9 Diskusi (tanya jawab) antara 
dosen dan mahasiswa melalui my best/WAG 3. Media 
Pembelajaran E-learning My Best WA Group  

10 EN4-D2 2024-11-25 10:00-
12:30 Strategi Korporasi  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-10 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01, 64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : 



 

 

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 10:01:10 -
12:16:58  

Senin, 25 November 2024 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 100 
orang Yang hadir : 100 orang Berita Acara Pengajaran: No. Bahan 
Kajian Keterangan 1. Materi Pembelajaran Strategi Korporasi 2. 
Jalannya Perkuliahan Dosen menjelaskan materi pertemuan 10 
Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan mahasiswa melalui my 
best/WAG 3. Media Pembelajaran E-learning My Best WA Group  

11 EN4-D2 

2024-12-02 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:04 -
12:15:18  

Strategi Pertumbuhan 
Dan Pengembangan 
Pasar  

BUKTI PENGAJARAN PERTEMUAN KE 11 Dosen : Vina Islami,S.Pi,MM NIP : 
201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : Manajemen Strategik Kelas 
: 64.5E.01 dan 64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : Senin, 2 Desember 2024 
Jumlah Mahasiswa : 100 orang Berita Acara Pengajaran: No. Bahan 
Kajian Keterangan 1. Materi Pembelajaran Strategi Pertumbuhan 
dan Pengembangan Pasar 2. Jalannya Perkuliahan Diskusi (tanya 
jawab) antara dosen dan mahasiswa melaluielearning/WAG/KELAS 
3. Media Pembelajaran E-learning My EL BEST WA Group  

12 EN4-D2 

2024-12-09 10:00-
12:30 
Masuk: 10:05:06 -
12:19:38  

Strategi Penyehatan Dan 
Divestasi, Strategi 
Perusahaan Pemimpin 
Pasar  

PROSES BELAJAR MENGAJAR ERTEMUAN KE-12 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : KG 64.5F.01 dan 64.5E01 Tanggal 
Perkuliahan : Senin, 9 Desember 2024 / 10.00-12.30 Jumlah 
Mahasiswa : 100 orang Yang hadir : 100 orang LINK ZOOM Vina Islami 
is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: Pertemuan 12. 
Manajemen Strategik's Zoom Meeting Time: Dec 9, 2024 10:00 AM 
Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/84353092201?pwd=4hUrtEgz9GBg1Mnoy
WFiy9Nl6UK1zD.1 Meeting ID: 843 5309 2201 Passcode: 2MjuQw Berita 
Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Keterangan 1. Materi 
Pembelajaran Pertemuan 12. Strategi Penyehatan Perusahan, 
divestasi dan stratgei perusahaan pemimpin pasar 2. Jalannya 
Perkuliahan Diosen menjelaskan materi Diskusi (tanya jawab) 
antara dosen dan mahasiswa melalui my best/WAG 3. Media 
Pembelajaran E-learning My BEST WA Group  

13 EN4-D2 

2024-12-16 10:00-
12:30 
Masuk: 10:01:31 -
12:18:31  

Strategi Kooperatif  

BUKTI PENGAJARAN PERTEMUAN KE-13 Dosen : Vina Islami,S.Pi,MM NIP : 
201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : Manajemen Strategik Kelas 
: 64.5E.011/64.5F.01 Tanggal Perkuliahan : Senin, 16 Desember 2024 
Jumlah Mahasiswa : 100 orang Yang hadir : 100 orang Berita Acara 
Pengajaran: No. Bahan Kajian Pendahuluan 1. Materi Pembelajaran 
STRATEGI KOOPERATIF 2. Jalannya Perkuliahan Dosen menjelaskan 
materi pembelajaran Memberikan latihan soal Dosen memberikan 
Tugas Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan mahasiswa melalui 
my best/WAG 3. Media Pembelajaran E-learning My Best WA Group  

14 EN4-D2 

2025-01-06 10:00-
12:30 
Masuk: 10:03:25 -
12:26:34  

Audit Strategic, 
Implementasi Strategik, 
Evaluasi Dan 
Pengawasan  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-14 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01 dan 64.4F.01 Tanggal 
Perkuliahan : Senin, 6 Januari 2025 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa : 
100 orang LINK ZOOM Vina Islami is inviting you to a scheduled Zoom 
meeting. Topic: Pertemuan 14 Manajemen Strategik's Zoom Meeting 
Time: Jan 6, 2025 10:00 AM Bangkok Join Zoom Meeting 
https://us05web.zoom.us/j/85388326325?pwd=TgDp2aSmZ2X5FVTz
SXssY4N95bs1zN.1 Meeting ID: 853 8832 6325 Passcode: 1hh4pK 
Berita Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Keterangan 1. Materi 
Pembelajaran AUDIT STRATEGIC, IMPLEMENTASI STRATEGIK, EVALUASI 
DAN PENGAWASAN 2. Jalannya Perkuliahan Dosen menjelaskan 
materi pertemuan 14 Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan 
mahasiswa melalui my best/WAG 3. Media Pembelajaran E-
learning My Best WA Group  

15 EN4-D2 2025-01-13 10:00-
12:30 Quiz  

PROSES BELAJAR MENGAJAR PERTEMUAN KE-14 Dosen : Vina 
Islami,S.Pi,MM NIP : 201303091 Kode Dosen : VII Mata Kuliah : 
Manajemen Strategik Kelas : 64.5E.01 dan 64.5F.01 Tanggal 
Perkuliahan : Senin, 13 Januari 2025 / 10.00-12.30 Jumlah Mahasiswa 



 

 

Pertemuan Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 10:03:31 -
12:16:21  

: 100 orang Berita Acara Pengajaran: No. Bahan Kajian Keterangan 1. 
Materi Pembelajaran QUIZ PRA UAS 2. Jalannya Perkuliahan Dosen 
memberika quiz pra UAS Diskusi (tanya jawab) antara dosen dan 
mahasiswa melalui my best/WAG 3. Media Pembelajaran E-
learning My Best WA Group  

16 Ujian Akhir Semester 

 
 
Presensi Kehadiran 

No  Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64221512 WAHYUDIN HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
2 64221522 RAHMAH NUR'AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64221525 RIFDA ADWA ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 64221527 NENG ANNISA NUR FATIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64221530 HAIKAL FIRDAUS ESHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
6 64221546 ASTRIDHA NUR HAFIANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64221552 RENISTA SARI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 64221555 YASMIN MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64221562 JONATHAN HERHANLIE ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
10 64221569 ARDI SAMRIZAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64221588 NAUFAL HAFIZH ADHYATMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
12 64221590 FELINCIA CALISTE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64221601 RAKA ADITYA ALFARIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64221603 HENI APRILIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 64221613 ANASTASIA ADINDA GLADIS 
WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 64221615 ZIKRA APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 64221624 KARMILA PUTRI MAHARANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
18 64221634 DEVINA AMELIA PRASETIYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 64221640 RONAN ALFONS MIKHAEL PIRI ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 
20 64221653 ANNISA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64221666 CUT EYNA AURA RIZKIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64221668 KHAIRUNISA AZHARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 64221673 ALPI RIDHO AIMAR ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 8 
24 64221683 FEBBY IRAWATI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
25 64221685 APRILLIANOTRIWAHYUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 



 

 

No  Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
26 64221690 FISTA WULAN APRILIANSI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
27 64221693 FATIMAH SAYIDAH ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64221698 ANDIANI NURAZIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 64221707 ANJELIKA MARSELINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64221712 ALIFA NURRAHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
31 64221718 RICKY BHAKTI FERDINAND ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
32 64221721 NADIA SALSABILA TAMBUNAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 64221740 ROSSI KURNIA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 64221748 REVINA NAFFA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 64221749 RAFIDA SETIARINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 64221761 SALSABILA MASYHUR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 64221762 ELVIRA SILVESTER DE JESUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 64221763 KHALISAH PUTRI YULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
39 64221766 FAJAR RACHMAT ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
40 64221786 RESTIN MALAKIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 64221787 YOSEPH JUNIALDI EKO ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
42 64221791 FRIDA AZANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
43 64221796 SEFIRA PERMATA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
44 64221800 NURI ATSNA LAILA ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 
45 64221801 EFENDI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 64221810 ERIK CHRISTANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
47 64221849 RINDU KINANTI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

48 64221853 MUHAMAD FAHRI NUGROHO 
SAPUTRO ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

49 64221856 KHAIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
50 64221870 ANISA FITRIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 46 47 43 47 46 48 46 48 43 45 41 44 47 45 43 48 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Penilaian 

NO Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64221512 WAHYUDIN HIDAYAT 93 85 42 0 A 
2 64221522 RAHMAH NUR'AZIZAH 100 85 90 0 A 
3 64221525 RIFDA ADWA ANNISA 100 85 78 0 A 
4 64221527 NENG ANNISA NUR FATIMAH 100 85 60 0 A 
5 64221530 HAIKAL FIRDAUS ESHA 93 85 82 0 A 
6 64221546 ASTRIDHA NUR HAFIANY 100 85 82 0 A 
7 64221552 RENISTA SARI 93 85 74 90 A 
8 64221555 YASMIN MAHARANI 100 85 68 0 A 
9 64221562 JONATHAN HERHANLIE 71 85 74 0 A 
10 64221569 ARDI SAMRIZAL 100 85 64 0 A 
11 64221588 NAUFAL HAFIZH ADHYATMA 93 85 44 0 A 
12 64221590 FELINCIA CALISTE 100 85 90 86 A 
13 64221601 RAKA ADITYA ALFARIZ 100 85 92 0 A 
14 64221603 HENI APRILIYA 100 85 92 0 A 
15 64221613 ANASTASIA ADINDA GLADIS WULANDARI 100 85 88 0 A 
16 64221615 ZIKRA APRILIA 100 85 74 0 A 
17 64221624 KARMILA PUTRI MAHARANY 93 85 86 0 A 
18 64221634 DEVINA AMELIA PRASETIYO 100 85 70 0 A 
19 64221640 RONAN ALFONS MIKHAEL PIRI 14 85 0 0 E 
20 64221653 ANNISA SAFITRI 100 85 44 0 D 
21 64221666 CUT EYNA AURA RIZKIKA 100 85 84 0 A 
22 64221668 KHAIRUNISA AZHARA 100 85 90 74 A 
23 64221673 ALPI RIDHO AIMAR 43 85 40 58 D 
24 64221683 FEBBY IRAWATI PUTRI 93 85 84 0 A 
25 64221685 APRILLIANOTRIWAHYUDI 93 85 88 0 A 
26 64221690 FISTA WULAN APRILIANSI 93 85 74 70 B 
27 64221693 FATIMAH SAYIDAH ANNISA 100 85 92 0 A 
28 64221698 ANDIANI NURAZIZA 100 85 88 0 A 
29 64221707 ANJELIKA MARSELINA 100 85 74 70 A 
30 64221712 ALIFA NURRAHMAN 93 85 72 72 B 
31 64221718 RICKY BHAKTI FERDINAND 93 85 60 98 A 
32 64221721 NADIA SALSABILA TAMBUNAN 100 85 94 0 A 
33 64221740 ROSSI KURNIA SARI 100 85 92 0 A 



 

 

NO Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
34 64221748 REVINA NAFFA AULIA 100 85 84 72 A 
35 64221749 RAFIDA SETIARINI 100 85 92 0 A 
36 64221761 SALSABILA MASYHUR 100 85 76 0 A 
37 64221762 ELVIRA SILVESTER DE JESUS 100 85 76 84 A 
38 64221763 KHALISAH PUTRI YULIA 100 85 94 0 A 
39 64221766 FAJAR RACHMAT 86 85 78 0 A 
40 64221786 RESTIN MALAKIAN 100 85 64 62 B 
41 64221787 YOSEPH JUNIALDI EKO 0 85 0 76 D 
42 64221791 FRIDA AZANI 100 85 32 0 A 
43 64221796 SEFIRA PERMATA SARI 100 85 90 0 A 
44 64221800 NURI ATSNA LAILA 0 0 0 0 E 

45 64221801 EFENDI SAPUTRA 100 85 78 0 A 
46 64221810 ERIK CHRISTANTO 71 85 0 0 A 
47 64221849 RINDU KINANTI 93 85 82 82 A 
48 64221853 MUHAMAD FAHRI NUGROHO SAPUTRO 93 85 96 0 A 
49 64221856 KHAIRUNNISA 100 85 92 0 A 
50 64221870 ANISA FITRIANA 100 85 98 96 A 
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